Липецкая область
Липецкий муниципальный район
Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

Тридцать вторая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ
08 ноября 2018 года

№ 190
О внесении изменений в Правила благоустройства территорий населённых пунктов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
В соответствии со вступлением в действие  Закона Липецкой области « О признании утратившим силу частей 5 и 6 статьи 4.1 Кодекса об административных правонарушениях Липецкой области» от 18.10.2018 г, руководствуясь Уставом сельского поселения , учитывая решения постоянных депутатских комиссий,  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территорий населённых пунктов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области , принятые решением Падовского Совета депутатов от 02.08.2017 г № 134 ( с изменениями № 166 от 24.04.2018 г, ) :

в статье 2 «Содержание придомовой территории» в пункте 2.6 строку

«- разжигать костры, сжигать мусор, листву на территории общего пользования» исключить .
В статье 7 « Зеленые насаждения»  строку «- разжигать костры, сжигать мусор, листву» исключить ;

2. Направить Изменения в Правила благоустройства территорий населённых пунктов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  ,  главе сельского поселения для подписания и обнародования .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .
Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
В.А.САФОНОВ